בשם המבקשים: עו"ד זרי חזן

בשם המשיבה: עו"ד שרון פיליפסון-אברהם

החלטה

השופט אילן איטח

1. המבקשים, הם בני זוג, שהורשעו בהכרעת דין בבית הדין האזורי בתל אביב-יפו (השופטת עידית איצקוביץ; הע"ז 13-01-32403) בעבירה של העסקת עובדת זרה שלא כדין וללא ביטוח רפואי, עבירות לפי סעיפים 2(א) ו-2(ב) (3) **לחוק עובדים זרים**, התשנ"א - 1991. בגזר הדין, מיום 16.11.16, הטיל בית הדין האזורי על כל אחד מהמבקשים קנס כספי בסך 12,000 ₪, מתוכו סך של 8,000 ₪ בגין העסקה שלא כדין וקנס בסך 4,000 ₪ בגין העסקת עובדת ללא ביטוח רפואי. כן נקבע כי הקנס ישולם בעשרה תשלומים חודשיים שווים בסך 1,200 ₪ כל אחד, החל מיום 1.1.2017 ובכל ראשון לחודש אחריו.

הואיל ומדובר בקנס המשולם לקופת המדינה, וככל שהמדינה תחוייב בהשבת הקנס, כולו או חלקו, לא יהא כל קושי להיפרע ממנה. בנסיבות אלה, לא מצאתי מקום לעכב את ביצוע גזר הדין.

9. **סוף דבר** - הבקשה לעיכוב ביצוע גזר הדין נדחת.

ניתנה היום, כ"ד טבת תשע"ז (22 ינואר 2017) בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.

[1] ע"פ 29/13 בירנבוים נ' מדינת ישראל, 13.1.13(); כן ראו: ע"פ 9043/12 דהן נ' מדינת ישראל, 23.4.13(); ע"פ (ארצי) 29785-07-13 א. דינמיקה שירותים 1990 בע"מ נ' מדינת ישראל, (5.8.13).